東海地区感染制御研究会学術講演会

【共催】：愛知県病院薬剤師会（予定） 三重県病院薬剤師会（予定） 岐阜県病院薬剤師会（予定）
東海地区感染制御研究会 旭化成ファーマ株式会社

【後援】：静岡県病院薬剤師会（予定）

※ご登録頂いた情報は弊社にて厳重に管理し、講演会のご案内、弊社医薬品に関する情報提供以外の目的では使用致しません。
【お問い合わせ先】電話番号：080-3592-5273 メールアドレス：yagi.nf@om.asahi-kasei.co.jp（担当：旭化成ファーマ株式会社 矢木 伸篤）

【製品紹介】17:50-18:00
深在性真菌症治療剤「クレセンバ®カプセル100mg / 点滴静注用200㎎」 旭化成ファーマ株式会社

【基調講演】18:00-18:30

座長 奥平 正美  先生 安城更生病院 薬剤部 薬剤課長

糸状菌感染症に関する最近の話題

演者 三鴨 廣繁  先生 愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学講座 主任教授

【特別講演】18:30-19:00

座長 山岸 由佳  先生 高知大学医学部 臨床感染症学講座 教授

感染症治療におけるサイトカイン制御の可能性

演者 青柳 哲史  先生
東北大学大学院医学系研究科 感染病態学分野 / 総合感染症学分野 教授

2023/9/28 (木)

17:50-19:00 WEB開催

拝啓
時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
来る9月28日（木）にて東海地区感染制御研究会学術講演会をWEB開催する運びとなりました。
ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます

謹白

【ご視聴方法】
本研究会はオンライン（Zoomウェビナー）にて配信致します。
先生ご自身のパソコン・モバイル端末にて講演がご視聴いただけます。
下記WEB配信URLまたは二次元バーコードより事前登録をお願い申し上げます。

URL https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_HkWdpz8fRJSCYYMJJPntBA

mailto:yagi.nf@om.asahi-kasei.co.jp
https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_HkWdpz8fRJSCYYMJJPntBA

	スライド 1